ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  56/2016 - PR 56/201656/201624/05/2016Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FITFORMA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA     (178177)30 BONÉ DE BRIM MÉDIO, COM REGULADOR EM FIVELA METAL,PERSONALIZADO NA FRENTE E LATERAIS, QUATRO CORESE COM ARTE DIFERENCIADA DE DOIS MODELOS - Marca:FREE WIND un 150,00  0,0000 8,15    1.222,5031 CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PV, 65% POLIESTER35% VISCOSE, GOLA REDONDA, (COR A ESCOLHER NO ATODA ENTREGA), PERSONALIZADA, FRENTE 5 CORES ECOSTAS 1 COR, SENDO APROXIMADAMENTE 38 CAMISETASDE CADA MODELO COM ARTES DIFERENCIADAS NOSTAMANHOS P, M, G E GG - Marca: FITFORMA un 152,00  0,0000 28,40    4.316,80
Total do Fornecedor: 5.539,30MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME     (24)1 APRESUNTADO P/LANCHE DE 1ª QUALIDADE - Marca: PEPERI kg 5,00  0,0000 14,30    71,502 BANANA COMUM DE 1ª QUALIDADE - Marca: kg 40,00  0,0000 1,65    66,003 BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA, C/POLPA DE FRUTAS,C/100ML, VÁRIOS SABORES. - Marca: CARLITOS un 50,00  0,0000 2,35    117,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

56/201656/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL08/06/2016AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS, MATERIAIS P/HORTA E MATERIAIS DIVERSOS, DESTINADOS P/MANUTENÇÃO E CONTINUIDADE DOS PROGRAMAS SOCIAIS DESENVOLVIDOS NO ÂMBITO DO CRAS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   8   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  56/2016 - PR 56/201656/201624/05/2016Folha:  2/3

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME     (24)4 BOLACHA TIPO CASEIRA, SABORES FUBÁ E AÇUCARMASCAVO PACOTE COM 350G - Marca: PICININI pct 30,00  0,0000 4,75    142,505 BOLO DIVERSOS SABORES,FORMA DE PUDIM, C/APROXIM.450G - Marca: MELITA un 40,00  0,0000 6,80    272,006 LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE C/ 400G, 1ª QUALIDADE -Marca: FRIMEZA pct 5,00  0,0000 8,88    44,407 MAÇA VERMELHA DE 1ª QUALIDADE TIPO 2 - Marca: kg 40,00  0,0000 4,80    192,008 PÃO SOVADO C/APROXIMADAMENTE 50 G CADA - Marca:DIPAES kg 20,00  0,0000 7,90    158,009 QUEIJO TIPO MUSSARELA DE 1ª QUALIDADE (EMBALAGEMC/APROXIMADAMENTE 2KG). - Marca: SABOR COLONIAL kg 5,00  0,0000 18,90    94,5010 REFRIGERANTE COM 2 LITROS, VÁRIOS SABORES - Marca:TROPY l 50,00  0,0000 3,90    195,0011 SALGADOS FRITOS, VARIEDADES (COXINHA, PASTEL,RISOLIS) - Marca: MELITA un 2.000,00  0,0000 0,87    1.740,0012 WAFER RECHEADO DIVERSOS SABORES, PCTE C/ 115G -Marca: SURF un 50,00  0,0000 1,35    67,5013 ÁGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO EMBALAGEM COM 5LITROS - Marca: ITO gl 5,00  0,0000 9,40    47,0014 ODORIZADOR DE AMBIENTES COM 360ML/240G - Marca:COALA fr 3,00  0,0000 7,90    23,7015 PEDRA SANITÁRIA PARA VASO CONTENDO 1 REDE, 1 PEDRAE 1 GANCHO - Marca: COALA cj 10,00  0,0000 2,33    23,3016 SAPONÁCIO CREMOSO LIQUIDO COM 300ML - Marca:SANIBRIL fr 10,00  0,0000 2,69    26,9017 SEMENTE PROFFISSIONAL DE ABOBORA TETSUKABUTOSACHÊ COM 100G - Marca: FERTIN sch 1,00  0,0000 160,00    160,0018 SUBSTRATO SACA COM 20 KG - Marca: MECPLANT sc 30,00  0,0000 19,50    585,0019 BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MÉDIO TAM. 40 A 47 -Marca: CALFER pr 10,00  0,0000 36,40    364,0020 CARRINHO DE MAO, PNEU C/ CAMERA DE AR, TIPOCAÇAMBA EM METAL - Marca: TRAMONTINA pc 1,00  0,0000 97,90    97,9021 FERTILIZANTE CIPEPERMETRIL 15% PULV. UCB COM 1 LITRO- Marca: SUBMETRIL fr 5,00  0,0000 29,10    145,5022 ANCINHO METÁLICO CURSO LEVE 14 DENTES COM CABO DEMADEIRA - Marca: TRAMONTINA un 3,00  0,0000 24,90    74,70Quilombo,   8   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  56/2016 - PR 56/201656/201624/05/2016Folha:  3/3

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME     (24)23 ROLO DE ARAME LISO GALVANIZADO Nº18, ROLO COM 1KG -Marca: GERDAL rl 2,00  0,0000 10,90    21,8024 REGISTRO SOLDÁVEL EM PVC Nº50 - Marca: KRONA pc 2,00  0,0000 19,50    39,0025 TE SOLDÁVEL EM PVC Nº50 - Marca: KRONA pc 3,00  0,0000 7,85    23,5526 LIMA CHATA PARA AFIAR 8" SEM CABO - Marca: TRAMONTINA pc 2,00  0,0000 15,50    31,0027 GÁS P13 EM BOTIJÃO PARA COZINHA - Marca: MINAS GÁS pc 10,00  0,0000 58,00    580,0028 ENXADA METÁLICA COM OLHO DE 42X32MM E CABO DEMADEIRA DE 130CM - Marca: TRAMONTINA pc 5,00  0,0000 32,00    160,0029 SEMENTE DE PEPINO HIBRIDO SACHÊ COM 10G - Marca:FERTIN sch 5,00  0,0000 11,75    58,75Total do Fornecedor: 5.623,00Total Geral: 11.162,30

Quilombo,   8   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal